

Årsredovisning för
Hina Khatana AB

559279-0777

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hina Khatana
Styrelseledamot

2026-04-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hina Khatana AB, 559279-0777, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020 och bedriver förvaltning och handel med bostadsrätter. Företaget bedriver även homestyling, juridisk och ekonomisk rådgivning, inköp, försäljning, förvaltning och förmedling av fast egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Huddinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat med över 50% jämfört med föregående år. Detta beror på den dåliga bostadsmarknaden och därmed färre uppdrag och sålda objekt.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	619 202	1 441 201	810 332	1 969 728
Resultat efter finansiella poster	-400 952	363 365	165 204	-76 801
Soliditet %	22,5	74,2	70,8	59,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	218 649	213 972
Balanseras i ny räkning		213 972	-213 972
Vinstutdelning		-204 324	
Årets resultat			-138 952
Belopp vid årets utgång	25 000	228 297	-138 952

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	228 297
Årets resultat	-138 952
Summa	89 345
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	89 345
Summa	89 345

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		619 202	1 441 201
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		619 202	1 441 201
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-125 977	-178 754
Övriga externa kostnader		-124 519	-114 893
Personalkostnader	2	-769 476	-781 839
Summa rörelsekostnader		-1 019 972	-1 075 486
Rörelseresultat		-400 770	365 715
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 219	899
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 401	-3 249
Summa finansiella poster		-182	-2 350
Resultat efter finansiella poster		-400 952	363 365
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		262 000	-92 000
Summa bokslutsdispositioner		262 000	-92 000
Resultat före skatt		-138 952	271 365
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-57 393
Årets resultat		-138 952	213 972

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 500	0
Övriga fordringar		76 518	39 563
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	92 000
Summa kortfristiga fordringar		114 018	131 563
Kassa och bank			
Kassa och bank		393 239	764 989
Summa kassa och bank		393 239	764 989
Summa omsättningstillgångar		507 257	896 552
SUMMA TILLGÅNGAR		507 257	896 552

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		228 297	218 649
Årets resultat		-138 952	213 972
Summa fritt eget kapital		89 345	432 621
Summa eget kapital		114 345	457 621
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	262 000
Summa obeskattade reserver		0	262 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 176	22 908
Skatteskulder		27 444	35 090
Övriga skulder		344 293	87 632
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 999	31 301
Summa kortfristiga skulder		392 912	176 931
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		507 257	896 552

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-13

Huddinge

Hina Khatana
Hina Khatana
Styrelseledamot

2026-04-22
Datum